
Magistrát hi. m. Prahy - Odbor hospodaření s majetkem 
Nám. Franze Kafky 16/1 
110 00 Praha 1 - Staré město

Žádost o zábor pozemku

Vážení, žádáme o povolení záboru prostranství před naším  
 formou výpůjčky. Jedná se o prostor 14m x 6m, a to na parcele 2225/117, katastrální území 

Záběhlice (viz mapa Příloha I., šrafovaný prostor), přiléhající k jednotce parcela 2225/93, ve které 
máme v nájmu nebytové prostory v přízemí domu.

Povolení záboru je podmínkou pro žádost o dotaci v rámci Programu v oblasti ochrany životního 
prostředí a udržitelného rozvoje, a to kapitola 4.1.2. Podpora úprav a rekultivace předzahrádek a 
vnitrobloků přístupných široké veřejnosti (podrobnější informace viz Příloha II.).

Naše nezisková organizace , fungující od roku 2005, provozuje  rodinné a 
komunitní centrum, které nabízí široké portfolio aktivit pro rodiče a děti, včetně finančně 
zvýhodněné nabídky právních a psychologických služeb. Úzce spolupracuje také se sousedícím 
centrem pro seniory Point 50+,o.p.s.. Vzhledem k tomu, že celý prostor centra je velkými výlohovými 
okny orientován na náměstíčko - parcelu 2225/117. Vzhledem ke zvýšenému pohybu veřejnosti 
kolem našeho centra bychom rádi pozemek zkultivovali, opatřili pergolou a umožnili lidem příjemné 
posezení. Záměrem je také vybudování rezervoáru pro zachycení dešťové vody. Momentální stav 
prostranství působí bezútěšným dojmem.

  
 

 

Seznam příloh:
Příloha I. - katastrální mapa s vyznačeným prostorem pro zábor
Příloha II. - podrobné informace z Metodiky pro předkladatele žádostí o dotaci.

  
 

 
 

   

*MHMPP08XSQB3*



2225/122



21. října 2019 Stránka č. 1 z 1
Stav k 01.10.2019

Výpis z katastru nemovitostí
v

Částečný výpis LV
Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Katastr: 732117 Záběhlice
V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

List vlastnictví: 31

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - Mariánské náměstí 2/2, Staré Město. 11000 Praha 64581 1

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob ochrany

2225/117_______________ 1472 ostatní plocha________________ostatní komunikace
B1 Jiná práva - Bez zápisu 
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

*Změna výměr obnovou operátu

Par.: 2225/117 Z-l8363/2010-101
Pořadí k datu podle předpisů platných v době vzniku práva
E Nabýrvací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

* Rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví ČR 124/43- 345/1992 ze dne 11.08.1992 
00:00:00
Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - Mariánské náměstí 2/2, Staré Město. 11000
Praha

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Z-l 07765/2009-101 

IČO-DIČ / RČ: 64581

(c) 1999-2019 T-MAPY spol. s r.o. Vyhotoveno: 21.10.2019 /10:50 
Vyhotovil: Nataša Zemanová

https://webgis.mag. mepnet.cz/registry/ren-gdpr/parcely /report_output.php?ID=2202282101 &RE... 21.10.2019

https://webgis.mag



